2 Par. 15. 3 Egressus est in occursum. Asa, et dixit ei...
35. 20 Et processit in — ejus Josias
Job. 39. 21 Exultat audacter: in — pergit armatis
Psal. 58. 5 Exurge in — meum, et vide
Prov. 7. 15 Idcirco egressa sum in — tuum
30. 30 Leo fortissimus... ad nullius pavebit —
Isai. 7. 3 Egredere in — Achaz, tu
14. 9 Conturbatus est in — adventus tui
Jerem. 41. 6 Egressus... in — eorum de Masphath
Amos. 4. 12 Postquam autem haec fecere sibi, praeparare in — Dei tui
Zach. 2. 3 Et angelus altius egrediebatur in — ejus
2 Mac. 14. 30 Constitutum — fecerunt exhibentem
Eccli. 19. 26 Et ab occursum faciei cognoscitur sensatus

OCHOZATH.

Gen. 26. 26 Abimelech et Ochozath amicus illius

OCHOZIAS.

3 Reg. 22. 40 Regnavit Ochozias filius ejus pro eo
Tunc ait — filius Achab ad Josaphat
52 — a. filius Achab regnare coeperat
1 Par. 22. 12 Ochozias — filius ejus pro eo
24 Et regnavit — filius ejus pro eo
25 Regnavit — filius Joram regis Juda
26 Viginti duorum annorum erat — cum regnare coepisset
29 Porro — filius Joram rex Juda
9. 16 — rex Juda descendit ad visitandum Joram
21 Egressus est Joram... et — rex Juda
27 — autem rex Juda videns hoc, fugit
28 Regnavit — super Judam
12. 18 Quo conseraverant Josaphat, et Joram et —
2 Par. 22. 1 Regnavitque — filius Joram regis Juda
2 Quadragesima duorum annorum erat —
6 Igitur — filius Joram, rex Juda, descendit
4 Reg. 9. 23 Ait ad Ochoziam: Insidite, Ochozia
4 Reg. 1. 18 Reliqua a. verborum Ochozia... nonne...?
10. 13 Invenit fratres — regis Juda, dixitque ad eos: Quinam estis vos? Qui responderunt: Fratres — sumus
11. 1 Athalia mater — videns mortuum filium suum
2 Tollens autem Josaba filia regis Joram, soror —, Joas filium —, furata est e.
13. 1 Anno vigesimo tertio Joas filii —
14. 13 Amasiam vero regem Juda, filium Joas, filii —, cepit Joas rex Israel
2 Par. 22. 8 Invenit... et filios fratrum —
9 Nec erat ultra spes aliqua, ut de stirpe quis regnaret —
11 Josabeth filia regis tulit Joas filium — Josabeth autem... erat filia... soror —
4 Reg. 1. 5 Reversique sunt nunti ad Ochoziam
9. 23 Fugiens ait ad —: Insidite
1 Par. 3. 11 Qui Joram genuit —
2 Par. 22. 1 Constituerunt autem habitatores Jerusalem — filium ejus minimum
7 Voluntatis quoque fuit Dei adversus —
9 Ipsum quoque perquirens —
2 Par. 20. 35 Init inimicitias Josaphat... cum Ochozia
37 Quia habuisti fœdus cum —, percussit Dominus opera tua

OCHRAN.

Num. 1. 13 De Aser, Phegiel filius Ochrans
2. 27 Quorum princeps fuit Phegiel filius —
7. 72 Princeps filiorum Aser, Phegiel filius —
77 Hec fuit oblatio Phegiel filii —
10. 26 In triba autem filiorum Aser erat princeps Phegiel filius —

OCREA — E.

1 Reg. 17. 6 Et ocreas areas habebat in cruribus

OCTAVUS — A — UM.

Levit. 23. 36 Dies quoque octavus erit celeberrimus
3 Reg. 6. 38 Mense Bul (ipse est mensis —)
1 Par. 12. 12 Johanan —, Elzebad nonnis
23. 5 Issachar septimus, Pholthathi —
27. 11 —, Sobochai Husathites
Jerem. 31. 1 Ipse est annus decimus — Nabuchodon.
1 Par. 24. 10 Septima Aocos, octava Abia
25. 15 — Jesaja, filius et fratris ejus
Apoc. 21. 20 Octavum, beryllus; nonum, topazius

3 Reg. 13. 3 Quinta decima die mensis octavi
1 Mac. 4. 53 Centesimo quadagesimo — anni
2 Petr. 2. 5 Octavum. Notè justitiae præconem custodivit
Gen. 21. 4 Et circumcidit eum octavo die
Levit. 9. 1 Facto a. — die, vocavit Moyses Aaron
12. 3 Et die — circumcidit infantulus
14. 10 Die — assumet duos agnos immaculatos
23 Offortaque ea, die — purificationis suae
15. 14 Die autem — sumet duos turtures
29 Et die — offeret pro se sacerdoti duos t.
22. 27 Die a. —, et deinceps offerri poterunt
23. 39 Die primo et die — erit sabbatum
25. 22 Seresque anno —, et comeditis veteres
Num. 7. 54 Die — princeps filiorum Manasse
29. 35 Die —, qui est celeberrimus, omne opus servile non facietis
3 Reg. 12. 32 Constituit, diem solemnem in mense —
16. 29 Anno vigesimo — Asa regis Juda
4 Reg. 24. 12 Et suscepit eum rex Babilonis anno — regni sui
1 Par. 27. 11 Octavus, mense —, Sobochai Husathites
2 Par. 27. 9 Peitque die — collectam
29. 17 In die — ejusdem mensis ingressi sunt
34. 3 — a. anno regni sui, cum adhuc esset puer
2 Esdr. 8. 18 Et in die — collectam iuxta ritum
Eccli. Prolog. Nam in — et trigesimo anno
Zach. 1. 1 In mense —, in anno secundo Darii
2 Mac. 1. 11 Anno centesimo octogesimo —
11. 21 Anno centesimo quadagesimo —
Luc. 1. 59 In die —, venerunt circumcidere puerum
Act. 7. 8 Genuit Isaac, et circumcidit eum die —
Philip. 3. 5 Circumcisit — die, ex genere Israel
22. 30 Die octava reddes filium mihi
Num. 6. 10 In — a. die offeret duos turtures
3 Reg. 8. 66 Et in die — dimisit populos
1 Par. 15. 21 In die — citharis pro — cæcabant epinicion
Psal. 6. In Tit. In carminibus, Psalmus David pro
11. In Tit. In mense pro —, Psalmus David
Ezech. 43. 27 Expulset autem diebus, in die — et ultra

OCTAVUS DECIMUS — A — UM.

1 Par. 25. 25 Octava decima Hanani, illius et frat. ejus
3 Reg. 15. 1 Igitur in octavo decimo anno regni Jerob.
4 Reg. 22. 3 Anni autem regis Josiae
23. 23 Sicut in — anno regis Josiae factum est
2 Par. 13. 1 Anno — regis Jerobam
34. 8 Igitur anno — regni sui
35. 19 — anno regni Josiae hoc Phase celebr. est
Jerem. 52. 29 In anno — Nabuchodonosor
1 Mac. 14. 27 Octava decima die mensis Elul

OCTINGENTI — E — A.

Gen. 5. 4 Et facti sunt dies Adam, postquam genuit Seth, octingenti anni
1 Par. 12. 24 Sex millia — expedit ad prestium
37 De filiis Ephraim viginti millia —
1 Esdr. 2. 6 Joab, duo millia — duodecim
2 Esdr. 7. 11 Duo millia — decem et octo
11. 12 Facientes opera templi: — viginti duo
1 Mac. 3. 24 Et ceciderunt ex eis — viri
6. 9 Non remanserant ex eis nisi — viri
2 Reg. 24. 9 Et inventa sunt de Isr. octingenta millia
2 Reg. 23. 8 Qui octingentos interfecit impetu uno
Jerem. 52. 29 Animas octingentas triginta duas
2 Par. 13. 3 Instruxit contra aem octingenta millia
Gen. 5. 7 Vixitque Seth... octingenti sept. annis
10 Vixit — quindécim annis
13 Et vixit Cainan — quadraginta annis
16 Et vixit Malaleel... — triginta annis
19 Et vixit Jared... — annis
2 Mac. 5. 21 Mille et octingentis ablati de templo tentis

OCTO.

4 Reg. 10. 36 Dies a. — viginti et octo anni sunt
1 Par. 25. 7 Cuncti doctores, decem et octoginta
26. 9 Et fratres eor. robustissimi, decem et —
1 Esdr. 2. 16 Filii Ather... ex Ezechia, nonaginta
8. 9 Et cum eo ducenti decem et — viri
1 Zacharias... et cum eo viginti — viri
2 Esdr. 7. 11 Joab, duo millia octingenti decem et —
15 Filii Benjai, sexcenti quadraginta
16 Filii Behai, sexcenti viginti —
21 Filii Ater, filii Ezechie, nonaginta —

2 Esdr. 7. 22 Filii Hasem, trecenti viginti octo
26 Filii Bethlehem et Netupha, centum octoginta —
27 Viri Anathoth, centum viginti —
45 Filii Asaph, centum quadraginta —
46 Filii Hatia, filii Sobai, cent. triginta —
11. 6 Quadringenti sexaginta — viri fortes
8 Gebbai, Seltai, nonaginti viginti —
14 Centum viginti —, et præpositus eorum...
Ezech. 40. 31 Et — gradus erant, quibus ascendebatur
Mich. 5. 5 Septem pastores et — primates homin.
Luc. 2. 21 Postquam consummati sunt dies —
13. 4 Sicut illi dessem et —, supra quas occidit turris in Siloe, et occidit eos
Erod. 26. 25 Et erant simul tabulae octo
36. 30 Ut — essent simul tabula, et haberent bases
Josue. 21. 39 Civitates universae... fuerunt quadraginta —
Ezech. 40. 41 Per latera porte — mense erant
1 Petr. 3. 20 Id est, — anime salvæ facte sunt
Num. 2. 24 Centum octo millia centum per turmas s.
3. 28 — millia sexcenti habebunt excubias
4. 48 Numeravit expeditis quingenti octoginta
Judic. 20. 44 Fuerunt aut. decem et — millia virorum
2 Reg. 10. 19 Fugerunt quinquaginta et — millia
1 Par. 12. 31 Ex dimidia tribu Manasse... et — millia
1 Mac. 5. 20 Jude autem — millia in Galasidith
34 Et ceciderunt ex eis in illa die fere — millia virorum
10. 85 Et fuerunt... fere — millia virorum
Gen. 17. 12 Infans octo dierum circumcidetur
Deut. 2. 14 Triginta et — annorum fuit
1 Reg. 4. 15 Heli a. erat nonaginta et — annorum
1 Petr. 7. 10 Lapidibus magnis decem sive — cubitor.
3 Petr. 15 Et fixit duas columnas areas, decem et — cubitorum altitudinis
4 Reg. 22. 1 — annorum erat Josias cum regnare coepisset
2 Par. 24. 8 Decem et — annorum erat Joachin
34. 1 — annorum erat Josias cum regnare coepisset
Ezech. 36. 9 —, erat Joachin cum regnare coepisset
40. 9 Et mensus est vestibulum porte — cubitorium
Eccli. 11. 2 Da partem septem, nec non et octo
Gen. 14. 14 Numeravit expeditis venientes suos trecentos decem et octo
22. 23 — istos genuit Melcha Nachor
7. 8 Plautura et — boves dedit filii Merari
29. 29 Die sexto offerretis vitulos —, arietes du.
17. 12 Isai, qui habebat — filios
4 Reg. 25. 17 Decem et — cubitos altitudinis habebat
1 Par. 16. 38 Obbedom et fratres ejus sexaginta —
1 Esdr. 8. 18 Et filios ejus et fratres ejus decem et —
1 Mac. 4. 50 Per dies — a quinta et vigesima die
Luc. 9. 28 Factum est a. post hæc verba fere dies —
Joan. 5. 5 Triginta et — annos habens in infirmitate
20. 26 Et post dies —, iterum erant discipuli ej.
Act. 25. 6 Dies non amplius quam — aut decem
1 Par. 24. 4 Per familias et domos suas octo
2 Par. 11. 21 Nam uxores decem et — duxerat
Judic. 20. 25 Ut decem et octo millia... prosternerent
1 Par. 18. 12 In valle Salinarum, decem et — millia
29. 7 Et æris talia decem et — millia
Ezech. 48. 35 Per circuitum, decem et — millia
Judic. 3. 8 Servieruntque ei octo annis
12. 14 Et judicavit Israel... annis
4 Reg. 8. 17 Et — annis regnavit (Joram) in Jerusal.
2 Par. 21. 5 Idem. 20, idem
20. 17 Expiaueruntque templum diebus —
Jerem. 41. 15 Fugit cum — viris a facie Johanan, et abiit ad filios Ammon
Ezech. 40. 34 Et in — gradibus ascensus ejus
37 Et in — gradibus ascensus ejus
49 Et — gradibus ascendebatur ad eam
1 Mac. 4. 56 Fecerunt dedicationem altaris diebus —
2 Mac. 12. 12 Salomon — diebus celebravit dedicat.
10. 6 Et cum lætitia diebus — egerint
Luc. 13. 11 Et ecce mulier que habebat spiritum infirmitatis annis decem et —
16 Ecce decem et — ann. non oportuit solvi
Act. 9. 33 Ananiam, ab annis — jacentem in grabato
2 Reg. 8. 13 Cæsis decem et octo millibus
1 Mac. 15. 13 Cum centum viginti... et — millibus equitum

OCTOGENARIUS — A — UM.

2 Reg. 19. 32 Senex valde, id est, octogenarius
35 — sum hodie: numquid vident sensus m.?

OCTOGESIMUS — A — UM.

3 Reg. 6. 1 Quadragesimesimo et octogesimo anno
2 Mac. 1. 10 Anno centesimo — octavo

OCTOGINTA.

Num. 4. 48 Fuerunt... octo millia quingenti octoginta
1 Par. 15. 9 Eliel princeps: et fratres ejus —
25. 7 Cuncti doctores, ducenti — octo
2 Par. 26. 17 Et cum eo sacerdotes Domini —
1 Esdr. 8. 8 Filius Michaël et cum eo — viri
2 Esdr. 7. 26 Filii Bethlehem et Netupha, centum — octo
11. 18 Omnes Levitæ... ducenti — quatuor
Psal. 89. 10 Si autem in potentibus, — anni
Jerem. 41. 5 Et de Silo, et de Samaria — viri
Cant. 6. 7 Sexaginta... et octoginta concubine
Num. 2. 9 Fuerunt centum octoginta sex millia
3 Reg. 5. 15 Fuerunt... et — millia latomorum
1 Par. 7. 5 — septem millia numerati sunt
2 Par. 17. 15 Cum eo ducenti — millia virorum
18 Et cum eo centum — millia expeditorum militum

Jerem. 41. 5 Erant a. toto triduo — millia
2 Mac. 8. 19 Centum — quingue millia perierunt
Gen. 16. 16 Octoginta et sex annorum erat Abram...
35. 28 Sunt dies Isaac centum — annorum
Erod. 7. 7 Erat autem Moyses — annorum, et Aaron — trium
Josue. 14. 10 Hodie — quingue annorum sum
32. 18 Trucidavit... octoginta quingue viros
4 Reg. 10. 24 Jehu autem preparaverat sibi... — viros
Luc. 2. 37 Vidus usque ad annos — quatuor
16. 7 Accipe literas tuas, et scribe —
3 Reg. 12. 21 Congregavit... centum octoginta millia
4 Reg. 19. 35 Et percussit... centum — quingue millia
2 Par. 2. 2 Et numeravit... et — millia, qui cederent lapides
18 Fecit... et — millia, qui lapides
11. 1 Et convocavit... centum — millia
14. 8 Habuit... et sagittarior. ducenti — millia
37. 37 Et percussit... centum — quing. millia
1 Mac. 7. 41 Et percussit... centum — quing. millia
2 Mac. 4. 8 Et ex redditibus alia talenta —
Gen. 2. 25 Vixit quoque Mathusala centum octoginta septem annis
5. 26 Septingentes — duobus annis
25. 28 Lamech centum — duobus annis
Judic. 3. 30 Et quievit terra — annis
4 Reg. 6. 25 Donec venundaretur caput asini — argenteis

OCULUS — I.

Nam. 24. 3 Homo, ejus obturatus est oculus
15 Homo, ejus obturatus est —
Deut. 7. 16 Non parot eis — tuus, nec servus diis
13. 8 Nec audias, neque parat ei — tuus
33. 28 — Jacob in terra frumenti et vini
34. 7 Non caligavit — ejus, nec dentes illius
1 Reg. 24. 11 Sed poperit tibi — meus: dixi enim...
1 Esdr. 5. 5 — a. Dei eorum factus est super senes
Judith. 2. 6 Non parot — tuus illi regno
Job. 7. 7 Non revertetur — meus ut videat bona
10. 18 Qui utinam consumptus essem ne — me videret
13. 1 Ecce omnia hæc vidit — meus
16. 21 Ad Deum stillat — meus
17. 2 Et in amaritudinibus moratur — meus
7 Caligavit ab indignatione — meus
20. 9 —, qui cum viderat, non videbit
24. 15 — adulteri observat caliginem dicens: Non me videbit —
28. 7 Nec intuitus est eam — vulturis
10 Et omne pretiosum vidit — ejus
20. 11 Et — videns testimonium reddebat mihi
15 — fui cæco, et pes claudo
42. 5 Andivi te, inuoc autem — meus videt te
6. 7 Furatus est a furure — meus
39. 9 Conturbatus est in ira — meus
53. 3 Et super inimicos meos desepxit — meus
91. 11 Et desepxit — meus inimicos meos

*Eccles.* 1. 8 Non saturatur oculus visu, nec auris aud.  
*Eccli.* 11. 13 Et — Dei respexit illum in bono  
 14. 8 Nequam est — lividi  
 9 Insatiabilis — cupidi in parte iniquitatis  
 10 — malus ad mala; et non satiabitur  
 16. 6 Multa talia vidit — meus, et fortiora  
 21. 21 Et procellam, quam nec — videbit hom.  
 17. 11 Et magnalia honoris eius vidi — illor  
 27. 27 Non intellegit, quom. omnia videt — ill.  
 31. 14 Memento quoniam malus est — nequam  
 30. 30 Et contra similitudinem vasis — ejus  
 42. 42 Gratiam et speciem desiderabit — tuus  
 40. 40 Pulchritudinem candoris ejus admirabi-  
 tur.  
*Isai.* 13. 18 Et super filios non parces — eorum  
 64. 4 — non vidit, ..., que preparasti  
*Jerem.* 13. 17 Et deducet — meus lacrymam  
*Thren.* 3. 48 Divisiones aquarum deditit — meus  
 49 — meus allicitus est, nec tacuit  
 51. — meus depredata est animam meam  
*Ezech.* 5. 11 Non parces — meus, et non miserabor  
 7. 4 Et non parces — meus super te  
 7. 4 Et non parces — meus, nec miserabor  
 8. 18 Non parces — meus, nec miserabor  
 9. 5 Non parces — vester, neque miseremini  
 10. 10 Igitur et meus non parces —  
 16. 5 Non peperit super te — ut faceret tibi...  
 20. 17 Et peperit — meus super eos  
 4. 11 Lapidetur: et aspiciat in Sion — noster  
 5. 6 Hæc est — eorum in universa terra  
 9. 1 Quia Dominus est — hominis, et omnium...  
 11. 17 Et — dexter ejus... obscurabitur  
*Matth.* 5. 29 Quod si — tuus dexter scandalizat te  
 6. 22 Lucerna corporis tui est — tuus: si —  
 tus fuerit simplex, totum corpus tuum  
 lucidum erit  
 23 Si autem — tuus fuerit nequam  
 19. 9 Et si — tuus scandalizat te, erne eum  
 20. 15 An — tuus nequam est, quia ego bonus  
*Marc.* 7. 22 Impudicium, — malus, blasphemus  
 9. 46 Quod si — tuus, scandalizat te, ejice eum  
 14. 34 Lucerna corporis tui, est — tuus. Si —  
 tuus fuerit simplex, totum corpus tuum  
 lucidum erit  
*1 Cor.* 2. 9 Quod — non vidit, nec auris audivit  
 12. 16 Quoniam non sum —, non sum de corpore  
 17. 17 Si totum corpus — ubi auditus?  
 21. 1 Non potest autem — dicere manus  
*Apoc.* 1. 7 Ecce venit... et videbit eum omnis —  
*Deut.* 32. 10 Et custodivit quasi pupillam oculi sui  
*Psal.* 16. 8 Custodi me, ut pupillam —  
*Prov.* 7. 2 Serva... legem m. quasi pupillam — tui  
*Thren.* 2. 18 Neque taceat pupilla — tui  
*Zach.* 2. 8 Qui enim tetigerit vos, tangit pupil-  
 lam — mei  
*1 Cor.* 15. 32 In lectu —, in novissima tuba  
*Exod.* 21. 24 Oculum pro oculo, dentem pro dente  
*Levit.* 24-20, *idem.* *Deut.* 19-21, *idem*  
*Psal.* 96. 10 Si percussit quisquam — servi sui  
*Prov.* 20. 12 Aurem audientem, et — videntem  
 30. 17 —, qui subsannat patrem, et qui despicit  
*Eccli.* 17. 7 Posuit — suum super corda illorum  
 22. 24 Pungens — deducit lacrymas  
 27. 1 Et qui querit locupletari, avertit — s.  
*Isai.* 58. 8 Laudabunt: quia oculo ad — videbunt  
*Zach.* 11. 17 Gladus... super — dextrum ejus  
*Matth.* 5. 38 — pro oculo, et dentem pro dente  
*Ephes.* 6. 6 Non ad — servientes, quasi hominibus  
*Coloss.* 3. 22 Non ad — servientes, quasi hominibus  
*Exod.* 21. 24 Oculum pro oculo, dentem pro dente  
*Levit.* 24-20, *idem.* *Deut.* 19-21, *idem*  
 26 Dimittet eos liberos pro —, quem eruit  
*Levit.* 21. 20 Si lippus, si albuginem habens in —  
*Psal.* 100. 5 Superbo —, et insatiabili corde  
*Prov.* 10. 10 Qui annuit — dabit dolorem  
*Eccli.* 27. 15 Annuus — fabricat iniqua  
 31. 15 Nequius — quid creatum est?  
 35. 12 Et in bono — adinventum facito ma-  
 num tuarum  
*Isai.* 52. 8 Adabant: quia — ad oculum videbunt  
*Ezech.* 12. 12 Operietur ut non videat — terram  
*Matth.* 5. 38 Oculum pro —, et dentem pro dente  
 7. 3 Quid autem vides festucam in — fratris  
 tui: et trabem in — tuo non vides?  
 4 Sine officina festucam de — tuo: et ecce  
 trabes est in — tuo!

*Matth.* 7. 5 Ejice primum trabem de oculo tuo, et tunc  
 videbis ejicere festucam de — fratris  
 18. 9 Bonum tibi est cum uno — in vitam in-  
 trare  
*Luc.* 6. 41 Quid autem vides festucam in — fratris  
 tui: trabem autem, que in — tuo est,  
 non consideras?  
 42 Frater, sine officina festucam de — tuo:  
 ipse in — tuo trabem non videns? Hy-  
 poocrita, ejice primum trabem de — tuo:  
 et tunc perspicies ut educaas festucam  
 de — fratris tui  
*Gen.* 3. 5 Aperiantur oculi vestri, et eritis sicut dii  
 7. 1 Et aperti sunt — amborum  
 27. 1 Senuit a. Isaac, et caligaverunt — ejus  
 45. 12 En — vestri, et — fratris mei Benjamin,  
 videtur  
 48. 10 — eum Israël caligabant præ nimia se-  
 nectate  
*Num.* 49. 12 Pulchriores sunt — ejus vino  
 11. 6 Nihil aliud respiciunt — nostri nisi Man  
 24. 4 Et sic aperiantur — ejus  
*Deut.* 3. 21 — tui viderunt que fecit Dominus  
 4. 3. 2 — illius in ea sunt a principio anni  
 9. 6 Obliviscaris verborum, que viderunt  
 — tui  
 7. 19 Plagas maximas, quas viderunt — tui  
 10. 21 Et terribilia, que viderunt — tui  
 11. 7 — vestri viderunt omnia opera Domini  
 12. 2 Et — illius in ea sunt a principio anni  
 21. 7 Et dicent: Manus nostra non effuderunt  
 sanguinem hunc, nec — viderunt  
 28. 34 Ad terrorem eor., que viderunt — tui  
 29. 3 Tentationes magnas, quas viderunt — t.  
 4. 3 Viderunt — v., que in Ægypto fecerunt  
 21. 7 Et dicitur: Sed ut deficiant — tui, et tabescat ani-  
 ma tua  
 3. 2 Et — ejus caligaverunt, nec poterat videre  
 4. 15 — ejus caligaverunt, et videre non poterat  
 14. 27 Et illuminati sunt — ejus  
 29. 29 Vidistis ipsi quia illuminati sunt — mei  
 24. 11 Ecce... viderunt — tui, quod tradiderit te  
 1. 20 in te — respiciunt totus Israël  
 8. 29 Ut sint — t. aperti super domum hanc  
 52. 1 Ut sint — tui aperti ad deprecationem  
 9. 3 Et erunt — m., ibi canesit diebus  
 14. 4 Quia caligaverunt — ejus præ senectute  
 22. 20 Ut non videant — tui omnia mala  
 4. 40 Aperiantur, quæso, — tui et aures tue  
 7. 15 — quoque mei erunt aperti, et aures mee  
 16. 16 Et permanent — mei, et cor m., ibi  
 9. 6 Donec ipsa venissim, et viderent — m.  
 16. 9 — e. D. contemplantur universam terram  
 34. 28 Nec videbunt — tui omne malum  
 1. 6 Fiant aures tua..., et — tui aperti  
 5. 20 Et — tui videbunt filium  
 10. 11 Et videant — mei filios vestros prius-  
 quam moriar  
 11. 8 Quoniam non aperiantur — ejus  
 7. 8 — tui in me, et non subsistam  
 10. 4 Numquid — carni tibi sunt...?  
 11. 20 — autem impiorum deliquit  
 17. 5 Et — filiorum ejus deficient  
 19. 27 Quem... et — mei conspexerunt sunt  
 21. 20 Videbunt — ejus interfectionem suam  
 24. 23 — autem ejus sunt in vis illius  
 34. 21 — enim ejus super vis hominum  
 39. 29 Et de longe — ejus prospiciunt  
 41. 9 Et — ejus, ut palpebre dilucenti  
*Psal.* 9. 10 — ejus in pauperem respiciunt  
 10. 4 — ejus in pauperem respiciunt  
 16. 2 — tui videant æquitates  
 24. 15 — mei semper ad Dominum  
 32. 18 Ecce — Dominum super momenta eum  
 33. 15 — Domini super justos: et aures ejus  
 34. 2 Dixerunt: Ecce, ecce, viderunt — nostri  
 65. 6 — ejus super gentes respiciunt  
 68. 4 Defecerunt — mei dum spero in Deum  
 24 Obscurerunt — eorum ne videant  
 76. 4 Anticipaverunt vigilas — mei  
 87. 9 — mei languerunt præ inopia  
 100. 6 — mei ad fideles terre ut sedant mecum  
 118. 82 Defecerunt — mei in eloquium tuum  
 123. — mei defecerunt in saltare tuum  
 136. Exitus aquarum defecerunt — mei  
 148. Prevererunt — mei ad te diluculo  
 122. 2 Ecce sicut — servorum in manibus domi-  
 norum suorum

*Psal.* 122. 3 Sicut oculi ancillæ in manibus domine  
 sue: ita — nostri ad Dom. Deum nostr.  
 130. 1 Neque cladi sunt — tui  
 138. 15 Imperfectum meum viderunt — mei  
 140. 9 Quia ad te, Domine, Domine, — mei  
 144. 15 — omnium in te sperant, Domine  
*Prov.* 4. 25 — tui recta videntur; et palpebre tue...  
 15. 3 — Dom. contemplantur bonos et malos  
 17. 24 — stultorum in fœtus terre  
 22. 12 — Domini custodiunt scientiam  
 23. 26 Et — tui vias meas custodiant  
 33. — tui videbunt extraneas  
 25. 8 Quæ viderunt — tui, ne proferas in jurgio  
 27. 20 Similiter et — hominum insatiabiles  
 30. 13 Generatio, ejujus excelsi sunt —  
*Eccles.* 2. 10 Quæ desideraverunt — mei, non negavi  
 14. 8 Sapientia — in capite ejus  
 4. 8 Nec satiatur — ejus divitiis  
*Cant.* 1. 14 Ecce in pulchra es, — tui columbarum  
 4. 1 Quam pulchra es! — tui columbarum  
 5. 12. 2. sicut columbas super rivulos aquar.  
 7. 4 — tui sicut picinæ in Hesebon  
*Eccli.* 15. 20 — Domini ad timescentes eum  
 17. 16 Et — ej. sine intermissione insipientes  
 20. 14 — enim illius septemplex sunt  
 23. 27 Et — hominum timescentes illum  
 28. — Domini multo plus lucidiores sunt...  
 34. 15 Et — Dei in diligentes se  
 19. — Domini super timescentes eum  
*Isai.* 2. 11 — subilmes hominis humiliati sunt...  
 15. 15 Et — subilimes deprimentur  
 17. 7 Et — ejus ad sanctum Israël respicient  
 29. 18 De... et caligine — eorum vident  
 30. 20 Erant — tui videntes præceptorem tuum  
 32. 3 Non cogitavit — videntium  
 37. 17 Regem in decore suo videbunt — ejus  
 20 — tui videbunt Jerusalem  
 33. 5 Tunc aperiantur — cæcor., et aures surd.  
 48. 14 Attenuati sunt — mei, suspicientes  
 38. 18 Obliti e. sunt ne videant — eorum  
*Jerem.* 5. 3 Domine, — tui respiciunt fidem  
 9. 18 Deducant — nostri lacrymas, et palpebra  
 14. 6 Defecerunt — eorum, quia non erat herba  
 17. 17 Deducant — mei lacrymam pro noctem  
 16. 17 Quia — mei super omnes vias eorum  
 20. 4 Et corrumpit gladio... et — tui videbunt  
 22. 17 Tui vero... et cor ad avaritiam  
 31. 16 Quiescat et — tui a lacrymis  
 32. 4 Et — ejus oculos illius videbunt  
 19. 4 Cujus — aperti sunt super omnes vias fi-  
 liorum Adam  
 34. 3 Et — tui oculos regis... videbunt  
 42. 2 Sicut — tui nos intuentur  
*Thren.* 2. 11 Defecerunt pro lacrymis — mei  
 4. 17 Defecerunt — nostri ad auxilium nostrum  
 5. 17 Ideo contemebat sunt — nostri  
*Baruc.* 2. 18 Incedit curva... et — deficientes  
 6. 16 — eorum pleni sunt pulvere a pedibus  
*Ezech.* 20. 24 Et post idola patrum s. fuissent — eorum  
*Daniel.* 7. 8 Et ecce — quasi hominis erant  
 10. 6 Et — ejus ut lampas ardens  
*Amos.* 9. 8 — Domini Dei super regnum peccans  
*Mich.* 7. 10 — mei videbunt in eam  
*Habac.* 3. 9 Super lapidem unum septem — sunt  
*Zach.* 4. 10 Septem isti — sunt Domini  
 14. 12 Et — ejus contabescunt in foraminibus s.  
*Malac.* 1. 5 Et — vestri videbunt: et vos dicetis  
*Matth.* 9. 30 Aperti sunt — eorum  
 13. 16 Vestri autem beati — quia vident  
 23. 33 Dicunt... Pom., ut aperiantur — nostri  
 26. 43 Erant enim — eorum gravati  
*Marc.* 14. 40 Erant enim — eorum gravati  
*Luc.* 2. 30 Quia viderunt — mei salutare tuum  
 4. 20 In synagoga — erant intendentes in eum  
 10. 23 Beati — qui vident que vos videtis  
 24. 16 — autem illorum tenebatur ne eum  
 agnoscerent  
 31. 1 Et aperti sunt — eor., et cognoverunt e.  
*Joon.* 9. 10 Quomodo aperti sunt tibi —?  
*Rom.* 11. 10 Obscurerunt — eorum ne videant  
*1 Petr.* 3. 12 Quia — Dom. super justos, et aures ejus  
*Apoc.* 1. 14 Et — ejus tanquam flamma ignis  
 19. 12 — autem ejus sicut flamma ignis  
*Gen.* 20. 16 Hoc erit tibi in velamen oculorum  
*Levit.* 13. 12 Quiddid sub aspectum — cadit  
 2. 22. 25 In conspectu — suorum  
*2 Reg.* 10. 4 Lumen — n., baculum senectutis nostre

*Tobie.* 14. 3 Quinquaginta namque et sex annorum  
 lumen oculorum audivit  
*Judith.* 9. 13 Capturum laqueo — suorum in me  
*Psal.* 17. 25 Et retribuēt mihi D. in conspectu — ej.  
 30. 22 Projectus sum a facie — tuorum  
 37. 11 Et lumen — m., et ipsum non est mecum  
 100. 7 Non direxit in conspectu — meorum  
 15. 30 Lux — iustificat animam  
 21. 4 Exaltatio — est dilatatio cordis  
 23. 29 Cui sine causa vulnera? cui suffragio —  
*Eccles.* 11. 9 Et ambulatio... et in intuitu — tuorum  
*Cant.* 4. 9 Vulnerasti cor meum in uno — tuorum  
 15. 15 Quibus neque — usus est ad videndum  
*Sap.* 23. 5 Extollentiam — meorum ne dederis mihi  
 26. 12 Fornicatio mulieris in extollentia —  
 14 Ab omni irreverentia — ejus cave  
 27. 26 In conspectu — tuorum concubabit os  
 45. 14 Opus virtutis, et desideria — ornata  
 3. 16 Et nitibus — ibant, et plaudebant  
*Isai.* 10. 12 Et super gloriam altitudinis — ejus  
 11. 3 Non secundum visionem — judicabit  
 37. 23 Et levasti altitudinem — tuorum  
*Baruc.* 3. 14 Ubi sit lumen — et pax  
*Ezech.* 20. 7 Unusquisque offensiones — s. abiciat  
 8 Abominationes — suorum non project  
 23. 16 Insanavit super eos concupiscentia — s.  
 24. 16 Ecce ego tollo a te desiderabile — tuor.  
 21. Et desiderabile — vestrorum  
 25. Et desiderium — eorum  
*Joon.* 2. 5 Abiecit sum a conspectu — tuorum  
*1 Joon.* 2. 16 Concupiscentia — et superbia vicia  
*Gen.* 3. 6 Pulchrum oculis, aspectuque delectabile  
*Exod.* 21. 8 Si displicuerit — dom. s., dimittet eam  
*Judic.* 14. 3 Hanc mihi accipe: quia placuit — meis  
 7 Locutus est mulieri que placuerat — ei.  
 4 Ut incomparabiliter decore o. — appareret  
*Judith.* 10. 4 Quæcumque inter o. — regis placuerit...  
*Esther.* 15. 0mn. — gratiosa et amabilis videbatur  
 5. 2 Cumq. viderisset Esther... placuit — ejus  
*Psal.* 131. 4 Si dederō sonnum — meis  
*Prov.* 6. 4 Ne dederis sonnum — t. nec dormitabis  
 26 Sicut acetum dentibus, et fumus —  
 16. 2 Omnes viæ hominis patent — ejus  
*Eccles.* 11. 7 Dulce... et delectabile est — videre solem  
*Sap.* 3. 2 Visi sunt — insipientium mori  
 9. 9 Et sciebat quid esset placitum — tuis  
*Jerem.* 1. 9 Quis dabit... m. fontem lacrymarum?  
*Hebr.* 4. 13 Omnia a. nuda et aperta sunt — ejus  
*Gen.* 13. 14 Leva oculos t., et vide a loco, in quo... es  
 18. 2 Cumq. elevasset... apparuerit ei tres viri  
 16 Viri, direxerunt — contra Sodomam  
 21. 19 Aperitque — ejus Deus  
 22. 13 Levavit Abraham — suos, viditque  
 24. 63 Cumque elevasset —, vidit camelos  
 30. 38 Ut cum venissent greges ad bibendum,  
 ante — haberent virgas  
 40 Jacob, posuit virgas canaliculis, ante —  
 31. 10 Levavi — meos, et vidi in somnis  
 12 Leva — tuos, et vide universos masculos  
 33. 1 Elevans a. Jacob — suos, vidit... Esau  
 39. 7 Iniecit domina sua — suos in Joseph  
 43. 29 Attollens a. Joseph —, vidit Benjamin  
 44. 21 Et ponam — meos super illum  
 45. 4 Joseph quoq. ponet manus s. super — t.  
*Exod.* 13. 9 Et erit... quasi monumentum ante — t.  
 16 Erit igitur... quasi appensum quid, ob  
 recordationem, inter — tuos  
 14. 10 Levantō filii Israël —, viderunt Ægy-  
 ptos post se  
 33. 13 Et inveniam gratiam ante — tuos  
*Levit.* 26. 16 Qui conficiat — vestros, et consumat...  
*Num.* 15. 39 Nec sequantur cogitationes suas et —  
 per res varias fornicantes  
 16. 14 An et — nostros vis erunt?  
 22. 31 Protinus aperuit Dominus — Balaam  
 24. 2 Et elevans —, vidit Israël in tentoriis  
 16 Videt, qui cadens apertos habet —  
*Deut.* 3. 27 Et — tuos circumfer ad occidentem  
 4. 8 Quam ego proponam hodie ante — v.  
 8 Eruntque et movebuntur inter — tuos  
 11. 18 In manibus, et inter — vestros collocato  
 15. 9 Et avertas — tuos a paupere fratre tuo  
 18 Non avertas ab eis — tuos  
 16. 19 Quia munera excecant — sapientum  
 24. 1 Et non inveniet gratiam ante — ejus  
 25. 3 Ne fidei læcratus ante — tuos abeat  
 28. 65 Dabit e. tibi Dominus... deficientes —  
 29. 4 Et non dedit vobis Dom... et — videntes

Josue. 5. 13 Levavit oculos, et vidit virum stantem...
Judic. 2. 10 Ut inveniam gratiam ante — tuos
Ruth. 1. 13 Inveni gratiam apud — tuos, domine mi
1 Reg. 6. 13 Et elevantes — suos, viderunt arcam
11. 2 Ut eruam omnium vestrum — dextros
20. 7 Et non offendas — satrapar. Philisthim
2 Reg. 13. 34 Et elevavit puer speculator — suos
18. 24 Elevans —, vidit hominem argutum
3 Reg. 20. 38 Mutavit aspersione pulveris os et — s.
4 Reg. 4. 34 Possitque... et — suos super — ejus
35 Et occitavit puer septies, aperitque —
6. 17 Ait: Domine, aperi — istorum, ut videat.
Et aperuit Dominus — pueri, et vidit
20 Domine, aperi — istorum, ut videant
Aperatque, Dom. — eorum, et viderunt
9. 30 Depinxit — suos sibi
19. 16 Aperi, Domine, — tuos, et vide
22 Et elevasti in excelsum — tuos
25. 7 Et — ejus effodit, vixitque cum cæcis
1 Par. 21. 16 Levansque David — suos, vidit angelum
2 Par. 6. 20 Ut aperias — tuos super domum istam
20. 12 Ut — nostros dirigamus ad te
1 Eadr. 9. 8 Et illuminavit — nostros Deus noster
Tobit. 2. 11 Calida stercora incidere super — ejus
6. 9 Et fel valet ad ungendo —
11. 8 Statinaque limi super — ejus ex felle isto
piscis
13 Tobias de felle piscis linivit — patris s.
14. 15 Curam eor. possit, et ipse claudat — eor.
Judith. 7. 14 Cum prosteramur ante — eorum in siti
16 Cum viderimus uxores nostras, et infan-
tibus nostris mori ante — nostros
12. 14 Omnia, quod erit ante — ejus bonum
16. 11 Sandalia ejus rapuerunt — ejus
2. 12 Cunque elevassent procal — suos
14. 3 Et dignum ducis... aperire — tuos
15. 12 Quasi magna cogitans, attonitos habes —
22. 29 Et qui inclinaverit —, ipse salvabitur
27. 19 Dives, aperit — suos, et nihil invenit
31. 7 Et si secutum est — meos cor meum...
16 Et — vidua expectare feci
36. 7 Non auferet a justo — suos
5. 5 Neque permanebit iniqui ante — tuos
12. 1 Illumina — m. ne unquam obdormiam
13. 3 Non est timor Dei ante — eorum
16. 11 — suos statuerunt declinare in terram
17. 27 Et — superbiorum humiliabis
18. 8 Preceptum Dom. lucidum, illuminans —
25. 3 Misericordia tua ante — meos est
31. 8 Firmabo super te — meos
35. 1 Non est timor Dei ante — ejus
89. 4 Mille anni ante — tuos, tanquam dies
hesterna, qua preterit
100. 3 Non proponebam ante — m. rem injustam
113. 13 — habenti, et non videbunt
114. 8 Quia eripuit... meos a lacrymis
118. 18 Revela — meos; et considerabo mirabilia
37 Averte — meos ne videant vanitatem
120. 1 Levavi — meos in montes
122. 1 Ad te levavi — m., qui habitas in caelis
134. 16 — habent, et non videbunt
Prov. 1. 17 Frustra a. facitur rete ante — pennator.
6. 17 — sublimes, linguam mendacem
13. 8 Aperi — tuos, et saturare panibus
20. 3 Ne erigas — tuos ad opes
6. 4 Averte — tuos a me, quia ipsi me avo-
lare fecerunt
Ecl. 4. 1 Et — tuos ne transvertas a paupere
5 Ab inope ne avertas — tuos propter iram
17. 5 Consilium et linguam, et —, et aures
18. 13 Et datus indisciplinat. tabescere facit —
20. 31 Venia et dona excusant — iudicium
24. 20 Illuminans —, dans sanitatem et vitam
43. 4 Et fulgens radiis suis obsceat —
Isai. 1. 15 Avertant — meos a vobis
3. 8 Ut provocarent — majestatis ejus
6. 10 Et aures ejus gravata: et — ejus clande
29. 10 Quoniam misit vobis Dominus spiritum
saporis, claudet — vestros
33. 15 Et claudis — tuos ne videat malum
37. 17 Aperi, Domine, — tuos, vide et audi
40. 26 Levate in excelsum — vestros et videte
42. 7 Ut aperieris — cocorum, et odores
43. 8 Educ... populum cocorum, et — habentem
18. 18 Leva in circuitu — tuos, et vide
51. 6 Levate in colorem — vestros, et videte...

Isai. 60. 4 Leva in circuitu oculos tuos, et vide
Jerem. 3. 2 Leva — tuos in directum, et vide ubi...
4. 30 Cum... et pluxeris sibi — tuos
5. 21 Qui habentes —, non videtis, et aures
13. 20 Levate — vestros, et videte qui venitis
24. 20 Ponam — meos super eos ad placandum
32. 4 Et oculi ejus — illius videbunt
34. 3 Et oculi tui — regis Babylonis videbunt
— quosque Sederac eruit, et vinxit eum
39. 7 — tolle illum, et pone super eum — tuos
40. 4 Veni: et ponam — meos super te
52. 11 Et — Sederac eruit, et vinxit eum
Baruc. 1. 12 Et illuminet — nostros, ut vivamus
22 Facientes mala ante — Dom. Dei nostri
2. 17 Aperi — tuos, et vide: quis non mortui
Ezech. 6. 6 Et — eorum fornicantes post idola sua
8. 5 Leva — tuos ad viam aquilonis. Et le-
vavi — meos ad viam aquilonis
12. 2 Qui — habent ad videndum, et non vid.
5 Ante — eorum perfore tibi parietem
18. 6 Et oculos s. non levaverit ad idola domus
12 Et ad idola levantem — suos
15 Et — suos non levaverit ad idola domus
22. 26 Et a sabbatis meis averterunt — suos
23. 27 Nec levabis — tuos ad eos
40 Et circumstantis titulis — tuos
33. 25 Et — vestros levatis ad immundities v.
Daniel. 4. 31 Ego Nabuchodonosor — meos ad colorem
levavi
7. 20 Et de cornu illo, quod habebat —
8. 3 Et levavi — meos, et vidi
5 Hircus habebat cornu insignie inter —
21 Et cornu grande, quod erat inter — ejus
9. 18 Aperi — tuos, et vide desolationem n.
10. 5 Et levavi — meos, et vidi: et ecce vir
13. 9 Et declinaverunt — s. ut non viderent
9. 4 Et penam — meos super eos in malum
Zach. 1. 18 Et levavi — meos, et vidi:
2. 1 Et levavi — meos, et vidi: et ecce vir
5. 1 Et conversus sum, et levavi — meos
5 Leva — tuos, et vide quid est hoc
9 Et levavi — meos, et vidi
6. 1 Et conversus sum, et levavi — meos
12. 4 Et super domum Juda aperiam — meos
1 Mac. 4. 12 Et elevarunt alienigena — suos
5. 30 Cum elevassent — suos, ecce populus...
9 Et elevarunt — suos, et viderunt
2 Mac. 8. 17 Ante — habentes contumeliam
Math. 9. 29 Tunc tetigit — eorum, dicens
13. 15 Graviter audierunt, et — s. clausurunt
17. 8 Levantes a. — suos, neminem viderunt
18. 9 Bonum tibi est... quam duos — haben-
tem mitti
Marc. 20. 34 Misertus a. eorum Jesus, tetigit — eorum
8. 18 — habentes non videtis?
23 Et expuens in — ejus impositis manibus
25 Deinde iterum impositis manus super —
9. 40 Quam duos — habentem mitti in gehem-
nam ignis
Luc. 16. 23 Elevans autem — suos... vidit...
18. 13 Stans, nolebat nec — ad colorem levare
Joan. 4. 35 Levate — vestros, et videte regiones
6. 5 Cum sublevasset latum — Jesus
9. 6 Exple... et hincit iugum super — ejus
11 Jesus lutum fecit: et unxit — meos
14 Lutum fecit Jesus, et aperuit — ejus
15 Lutum misit super —, et lavi
17 Tu quid dicis de illo qui aperuit — tuos?
21 Aut quis ejus aperuit —, nos nescimus
23 Quid fecit tibi? Quomodo aperuit tibi —?
30 Vos nescitis unde sit, et aperuit meis —
32 A seculo non est auditum, quia quis a-
peruit — caeci nati
10. 21 Dæmonium potest eorum — aperire?
11. 37 Non poterat hic, qui aperuit — caeci...?
12. 40 Exceperit — eorum, et induxit cor
Act. 9. 40 Tabitha, surge. At illa aperuit — suos
26. 18 Aperit — eorum, ut convertantur
28. 17 Graviter audierunt, et — s. compressor.
Rom. 3. 18 Non est timor Dei ante — eorum
11. 8 — ut non videant, et aures ut non aud.
Galat. 3. 1 Ante quorum — Chr. præscriptis est
4. 15 Quia si fieri posset, — vestros cruissetis...
Ephes. 1. 18 Illuminatos — cordis vestri, ut sciatis...
2 Petr. 2. 14 — habentes plenos adulterii
1 Joan. 2. 11 Quia tenebre obcecarunt — ejus
Apoc. 2. 18 Qui habet — tanquam flammam ignis
3. 18 Et collyrio iungo — tuos, ut videas

Apoc. 5. 6 Habentem cornua septem et oculos septem
9. 13 Altaris auri, quod est ante — Dei
Gen. 13. 10 Elevatis itaque Lot oculis, vidit omnem
circum regionem Jordanis
18. 3 Domine, si inveni gratiam in — tuis
22. 4 Elevatis —, vidit locum procal
29. 17 Lia lippis erat —: Rachel decora facie...
31. 4 Fugiebaturque somnus ab — meis
33. 5 Levatisque —, vidit mulieres et parvulos
10 Sed si inveni gratiam in — tuis, accipe
Num. 11. 15 Et inveniam gratiam in — tuis
33. 55 Erant vobis quasi clavi in —, et lanceæ
49 Ne forte elevatis — ad celum, videas
31 Quæ fecit pro vobis Dominus Deus vester
in — Egipto, videtibus — tuis
Deut. 4. 19 Ne forte elevatis — ad celum, videas
28. 32 Tradantur alteri populo, videtibus — t.
67 Et propter ea que tuis videbis —
34. 4 Vidisti e. — t., et non transibis ad illam
23. 13 Et sudes in — vestris, donec vos auferat
6. 21 Angelus autem Dom. evanuit eis — ejus
19. 17 Elevatisque —, vidit senex sedentem
1 Reg. 1. 18 Invenit ancilla tua gratiam in — tuis
3. 18 Quod bonum est in — suis faciat
8. 6 Dispicit sermo in — Samuelis
14. 36 Quod bonum videtur in — tuis, fac
40 Quod bonum videtur in — tuis, fac
15. 17 Nonne cum parvulus esses in — tuis
19 Et fecisti malum in — Domini
16. 22 Invenit enim gratiam in — meis
18. 5 Et acceptus erat in — universi populi
8 Et displicuit in — ejus sermo iste dixit.
9 Non rectis ergo — Saul aspiciat David
26 Placuit sermo in — David, ut fieret gener
20. 3 Quia inveni gratiam in — tuis, vadam cito
24. 5 Qui facias ei sicut placerit in — tuis
25. 8 Angelus autem Dom. evanuit eis — ejus
26. 21 Ego quod metuosus fuerit anima m. in — tuis
24 Sicut magnificata est anima tua hodie
in — meis, sic magnificentior anima mea
in — Domini
27. 5 Si inveni gratiam in — tuis, detur mihi
29. 9 Solo quia bonus es tu in — meis
6. 22 Et ego humilis in — meis
2 Reg. 12. 11 Et tollam uxores tuas in — tuis... et dor-
miet cum uxoriis tuis in — solis
13. 6 Ut faciat in — meis duas sorbitunculas
8 In — ejus coxit spiritum tuum
14. 22 Quia invenit gratiam in — tuis, domine
15. 25 Si invenero gratiam in — D., reducet me
22. 28 — que tuis excelsus humiliabis
3 Reg. 1. 48 In solo meo, videtibus — meis
10. 7 Donec ipsa veni, et vidi — meis
34. 5 Ego quod fecisset David rectum in — D.
4 Reg. 7. 2 Videtibus — tuis, et inde non comedes
19 Videtibus — tuis, et inde non comedes
10. 30 Et placebat in — meis
2 Par. 26. 4 Fecitque quod erat rectum in — Domini
29. 8 Et in sibi, sicut ipsi permisit — v.
36. 12 Fecitque malum in — Domini Dei sui
1 Esdr. 3. 12 Et hoc templum in — eorum
Tobit. 11. 14 Et cepit abluo ex — ejus... egredi
15 Quam apprehendens Tobias traxit ab —
Judith. 10. 14 Et erat in — eorum stupor
7. 3 Si inveni gratiam in — suis — Holofernes
17 Statim captus est in suis —
Esther. 8. 5 Et si inveni gratiam in — ejus
15. 8 Nitentibus —, tristem celabat animum
10 Ardentibus — furorem pectori indicasset
3. 10 Qui... nec abstulit mala ab — meis
4. 16 Stetit quidam... imago coram — meis
16. 10 Hostis m. terribilibus — me intutus est
19. 15 Et quasi peregrinus fui in — eorum
28. 21 Abscondita est ab — omnium viventium
31. 1 Pepsit fodus cum — meis, ut nec...
40. 19 In — ejus quasi homo cepit eum
34. 19 Qui odorant me gratis, et annunt — v.
75. 10 Innotescat in nationibus eorum — nostris
9. 8 Veruntamen — tuis considerabis?
117. 22 Et est mirabile in — nostris
3. 21 Fili mi, ne affundat hæc ab — tuis
4. 21 Ne recedat ab — t., custodi ea in medio
4. 13 Annui... terit pede, digito loquitur
12. 15 Via stulti recta in — ejus
16. 30 Qui attonitis — cogitat prava, mordens
5. 10 Nisi quod cernit divitias — suis
Eccl. 8. 16 Est homo, qui diebus et noctibus som-
num non capit
Concord. Bibl. Sac.

Sap. 11. 19 Aut horrendas ab oculis scintillas emit-
tentes
Ecl. 3. 23 Ea que abscondita sunt, videre — tuus
10. 24 Qui timent Dominum, erant in — illius
11. 23 Facile est eam in — Dei subito hone-
stare pauperem
12. 16 In — suis lacrymarum inimicus
18 In — suis lacrymarum inimicus
17. 13 Vina illorum... non sunt absconae ab —
ipsis
18. 26 Et hæc omnia citata in — Dei
30. 21 Vilens —, et ingenuosens, sicut spado...
39. 21 Et non est quidquam absconditum ab — ej.
44. 23 Invenientes gratiam in — omnibus carnis
51. 35 Videte — vestris, quia modicum laboravi
cogitationum vestrarum ab — meis
Isai. 1. 16 Lavamini, mundi estote, auferite malum
cogitationum vestrarum ab — meis
5. 21 Vas qui sidentes estis in — vestris
6. 5 Et regem Dom. exercitum vidi — meis
10 Ne forte videat — suis
13. 16 Infantes eorum allidentur in — eorum
38. 3 Et quod bonum est in — tuis fecerim
43. 4 Honorabilis factus es in — meis, et gra-
tiosus
5. 5 Et glorificatus sum in — Domini
16 Mur: tui coram — meis semper
52. 10 Paravit Dominus brachium sanctum suum
in — omnium gentium
59. 10 Et quasi absque — attritavimus
15 Et malum apparuit in — ejus
65. 12 Et qui faciebatis malum in — meis
16 Et quia abscondite sunt ab — meis
66. 4 Feceruntque malum in — meis
Jerem. 7. 11 Invocatum est nomen meum in — vestris
30 Quia fecerunt filii Juda malum in — meis
16. 9 Ecce ego auferam de loco isto in — vest.
17. 17 Non fuit occultata iniquitas eor. ab — m.
18. 4 Sicut placerat in — ejus ut faceret
10 Si fecerit malum in — meis
19. 10 Et contores lacrymarum in — viciorum...
25. 14 Quod bonum et rectum est in — vestris
27. 5 Et dedi eam ei qui placuit in — meis
28. 5 In — sacerdotum, et in — omnibus populi
29. 21 Et percussit eos in — vestris
32. 12 In — Hanameel patris mei in — tes-
tamentum, qui scripti erant in libro em-
pionis, et in — omnium iudeorum
30 Jugiter facientes malum in — meis
34. 15 Et fecistis quod rectum est in — meis
39. 6 Et occidit rex Babylonis filios Sederac
in Reblatha, in — ejus
51. 24 Quod fecerunt in Sion, in — vestris
52. 2 Et fecit malum in — Domini, iuxta om.
10 Et jugulavit rex Babylonis filios Sederac
in — ejus
Ezech. 1. 18 Et totum corpus — plenum in circuitu
4. 12 Operies illud in — eorum
5. 8 Faciam in medio tui iudicia in — gentium
10. 12 Et pennæ, et circuli, plena erant —
16. 41 Et facient in te iudicia in — mulierum
20. 22 De quibus eeci eos in — eorum
41 Et sanctificabor in vobis in — nationum
21. 23 Considerans frustra oculos in — eorum
36. 34 Erat desolata in — omnibus vistoris
37. 20 Erunt a. ligna... in manu t., in — eor.
38. 16 Cum sanctificatus fuero in te in — eor.
23 Et notus ero in — multarum gentium
39. 27 Fuero in eis, in — gentium plurimarum
40. 4 Vide — tuos, et aures vobis audis
43. 11 Et scribes in — eorum: ut custodiant...
44. 5 Fili hominis, pone cor t., et vide —
Osee. 2. 10 Et nunc revelabo stultitiam ejus in —
amatorum ejus
13. 14 Consolato abscondita est ab — meis
Joel. 1. 16 Numquid non eorum — vestris alimenta
perierunt de domo Dei nostri?
Amos. 9. 3 Et si celaverint sab ab — m. in profundo
Soph. 3. 20 Cum convertero captivitatem vestram co-
ram — vestris, dicit Dominus
Aggei. 2. 4 Quasi non sit in — vestris
Zach. 8. 6 Si videbitur difficile in — reliquiarum...
numquid in — meis difficile erit?
9. 8 Quia nunc vidi in — meis
11. 12 Si bonum est in — v., afferite mercedem
1. 13 Et bonus visus est sermo in — eorum
2. 25 Accessit quidam Judeus in omnium —
sacrificare idolis super aram, et concidit
46

2 Mac. 3. 36 Quo sub oculis suis viderat opera... Dei  
 12. 42 Sub — videntes quae facta sunt  
 Math. 13. 15 Nequendo videant —, et auribus audiant  
 21. 42 Et est mirabile in — nostris?  
 Marc. 12. 11 Et est mirabile in — nostris?  
 6. 29 Elevatis — in discipulis suis dicebat...  
 10. 42 Nunc a. abscondita sunt ab — tuis  
 24. 31 Et ipse evanuit ex — eorum  
 Joan. 11. 41 Jesus autem, elevatis sursum —, dixit...  
 12. 40 Ut non videant —, et non intelligant  
 17. 10 Et sublevis — in coelum, dixit  
 Act. 1. 9 Et nubes suscepit eum ab — eorum  
 9. 8 Apertisque — nihil videbat  
 18. 18 Cederunt aut — ej. tamquam squamiae  
 28. 27 Ne forte videant —, et auribus audiant  
 1 Joan. 1. 1 Quod audivimus, quod vidimus — nost.  
 Apoc. 4. 6 Animalia plena — ante et retro  
 8. 5 Et in circuitu, et intus, pleni sunt —  
 7. 17 Absterget Deus o. lacrymam ab — cor.  
 21. 4 Absterget Deus o. lacrymam ab — cor.

**ODAIA, Vir.**  
 2 Esdr. 9. 5 Sebemia, Odaia, Sebemia, Phathahia  
 10. 10 Et fratres eorum, Sebemia, —, Celitia  
 13. —, Bani, Baninu  
 18. —, Hasum, Besai

**ODAIA — E. Mulier.**  
 1 Par. 4. 19 Et filii uxoris Odaiae sororis Naham

**ODARES — IS.**  
 1 Mac. 9. 66 Et percussit Odaren et fratres ejus

**ODED.**  
 2 Par. 23. 9 Erat ibi propheta Domini, nomine Oded  
 2 Par. 15. 1 Azarias autem filius Oded, facto in se Spiritu Dei  
 8 Cum audisset Asa, verba... Azariae filii —

**ODI — ISSE.**  
 3 Reg. 22. 8 Odi eum quia non propheta mihi bonum  
 2 Par. 18. 7 — eum quia non propheta mihi bonum  
 Amos. 5. 21 —, et proeci festivitates vestras  
 6. 8 Destitor ego, — Jacob, et domos ejus —  
 8. 17 Omnia e. haec sunt, quae —, dicit Dom.  
 1. 15 Sed quod — malum, illud facio  
 Apoc. 2. 6 Sed hoc habes, quia odisti facta Nicolaitarum, quae et ego —

**ODIVI ECCLESIA MALIGNANTUM**  
 100. 3 Facientes provocationes —  
 118.104 Propterea — omnem viam iniquitatis

**Eccli. 27. 27** Multa —, et non coequavi et  
**Jerem. 12. 8** Dedit contra me vocem, ideo — eam  
 44. 4 Nolite... verbum abominationis... quam —  
 14. 16 Dicoens: Odisti me, et non diligis  
**Psal. 5. 6** — omnes qui operantur iniquitatem  
 30. 6 — observantes vanitates supervacuae  
 44. 8 Dilexisti justitiam, et — iniquitatem  
 49. 17 — disciplinam: et projectisti sermones m.  
 11. 25 Et nihil — eorum quae fecisti

**Sep. 23. 28** Tradam te in manus eorum, quos —  
**Eccli. 1. 9** Dilexisti justitiam, et — iniquitatem  
**Apoc. 2. 6** Quia — facta Nicolaitarum  
**Deut. 1. 27** Atque dixisti: Odit nos Dominus  
 16. 22 Quae — Dominus Deus tuus  
 22. 16 Quia — (-17) inponit et nomen pessimum  
 15. 21 Deus enim illorum — iniquitatem  
**Judic. 5. 21** Quia a. diligit iniquitatem, — animam s.  
**Psal. 6. 16** Sex sunt quae — Dominus  
 8. 13 Timor Domini — malum  
 12. 1 Qui autem — increpationes, insipientes est  
 15. 24 Qui parit virga, — filium suum  
 15. 10 Qui increpationes —, morietur  
 27 Qui autem — numera, vivet  
 28. 16 Qui a. — avaritiam, longi fiunt dies ejus  
 29. 24 Qui cum fure participat, — animam s.  
**Eccli. 15. 13** Omnia execramenta erroris — Dominus  
 19. 5 Et qui — loquacitatem, extinguat  
 21. 7 Qui — correptionem, vestigium est peccatoris  
 33. 2 Scripsit non — mandata et justitias  
 50. 27 Dnas gentes — anima mea  
 14. 26 Si quis venit ad me, et non — patrem s.  
 3. 20 Omnis enim qui male agit, — lucem  
**Joan. 7. 7** Me a. —, quia... perhibeo de illo  
 12. 25 Et qui — animam suam in hoc mundo

Joan. 15. 18 Si mundus vos odit, scitote quia me priorem vobis odio habuit  
 19 Elegi vos de mundo, propterea — vos  
 23 Qui me —, et Patrem meum —  
 1 Joan. 2. 9 Qui dicit se in luce esse, et fratrem s. —  
 11 Qui autem — fratrem s. in tenebris est  
 3. 1 Nolite mirari, fratres, si — vos mundus  
 15 Omnis qui — fratrem s., homicida est  
**Psal. 35. 5** Malitiam autem non odivit  
**Eccli. 25. 3** Tres species — anima mea, et aggravat  
**Isai. 1. 14** Et solennitates vestras — anima mea  
**Gen. 26. 27** Quid venistis ad me, hominem quem odisti...?

**Judic. 11. 7** Nonne vos estis, qui — me, et ejecistis?  
**Eccli. 20. 5** In tertiam et quartam generationem eorum qui oderunt me  
**Levit. 26. 17** Et subjecerunt his qui oderunt vos  
**Num. 5. 9** In tertiam us. generationem his qui — me  
**Deut. 30. 7** Et eos qui — te et persequuntur  
 32. 41 Et his qui — me retribuam  
 33. 11 Et qui — eum, non consurgat  
 19. 2 Et his qui — Dom. amicitia jungeris  
**Job. 8. 22** Qui — te, dentur confusione  
**Psal. 17. 17** Eripuit me de inimicis... et ab his qui — me  
 20. 8 Dextera tua inveniat omnes qui te —  
 24. 19 Et odio iniquo — me  
 33. 21 Et qui — justum delinquant  
 34. 19 Qui — me gratis et annuntio oculis  
 37. 19 Qui et multiplicati sunt qui — me inique  
 43. 10 Et qui — nos, diripiabant sibi  
 67. 1 Et fugiant qui — eum, a facie ejus  
 68. 5 Multiplicati sunt... qui — me gratis  
 15 Libera me ab his qui — me  
 73. 4 Et gloriati sunt qui — te  
 23 Superbia eorum qui te —, ascendit  
 82. 2 Et qui — te, extulerunt caput  
 85. 16 Ut vident qui — me, et confundantur  
 105. 59 Et dominus... sunt vorum, qui — eos  
 119. 8 Cum his, qui — peccato, eram pacificus  
 128. 4 Convertantur retrorsum o. qui — Sion  
 138. 20 Nonne qui — te, Domine, oderam...?  
 36 Omnes qui — me, diligunt mortem  
 19. 7 Fratres hominis pauperis — eum  
 29. 10 Viri sanguinum — simplices

**Daniel. 4. 16** Domine mi. somnium his qui te —  
**Math. 5. 44** Beneficite his, qui — vos  
 1. 71 Et de manu omnium qui — nos  
 5. 27 Beneficite his qui — vos

**Joan. 15. 24** Nunc a. —, et — me, et Patrem meum  
**Psal. 138. 20** Nonne, qui oderunt te, Domine, oderam?  
 21 Perfecto odio — illos: et inimici facti...  
**Eszech. 16. 37** Quos dilexisti cum universis quos oderas  
**Gen. 27. 41** Oderat ergo semper Esau Jacob  
**Deut. 9. 28** — illos: ledicoo aduxit, ut interficeret e.  
 2 Reg. 13. 15 Ita ut majus esset odium quo — eam  
 22 — e. Absalom Amnon, eo quod violasset  
**Job. 31. 29** Si gavisus sum ad ruinam ejus qui me —  
**Psal. 54. 12** Et si is, qui — me, super me magna locutus fuisset: abscondissem me  
**Gen. 37. 4** Oderant nos, nec poterant ei quidquam pacifice loqui

**Eccli. 1. 13** — quos filios Isr. — Egypti, et affligebat  
 2 Reg. 22. 18 Liberavit me... et ab his qui — me  
 2 Par. 1. 11 Neq. (postulasti) animas eorum qui te —  
 1 Mac. 11. 21 Et aberunt quidam, qui — gentem s.  
**Luc. 19. 14** Cives autem ejus — eum  
**Eccli. 19. 9** Et quasi defendes peccatum odiet te  
 27. 27 Multa odivi, et. —, et Dominus — illum  
**Luc. 16. 13** Aut enim unum —, et alterum diligit  
**Apoc. 17. 16** Hi odient fornicariam, et. — facient  
**Prov. 1. 22** Et imprudens oditibi scientiam  
**Levit. 19. 17** Non oderis fratrem tuum in corde tuo  
**Tobit. 4. 16** Quod ab alio — ferti vite ne... facias  
**Eccli. 7. 16** Non — laboriosa opera, et rusticationem  
**Deut. 24. 3** Et ille quomodo oderit eam  
 1 Joan. 4. 20 Si quis dixerit, —, et — fratrem suum  
**Luc. 6. 22** Beati eritis, cum vos oderint homines  
**Eccli. 17. 23** Et nimis odio execrationem  
**Psal. 96. 10** Qui diligitis Dominum, odite malum  
**Amos. 5. 15** — malum, et diligte bonum  
**Psal. 104. 24** Convertit cor eor., ut odirent populum ej.  
**Escher. 14. 15** Et nosti quia oderim gloriam iniquorum  
**Eccli. 30. 27** Partia autem non est gens, quam —  
**Eszech. 35. 6** Cum sanguinem oderis, sanguis persequetur te

**Prov. 9. 8** Noli arguere derisorem, ne oderit te

Prov. 25. 17 Subtraha pedem tuum de domo proximi tui, nequendo satiatus oderit te  
**Eccli. 18. 21** Et qui oderit avaritiam  
**Judic. 15. 2** Quod odisses eam, et illo tradidi illam...  
**Joan. 7. 1** Non potest mundus odisse vos  
**Sap. 11. 25** Nec enim odians aliquid constituitis  
**Eccli. 23. 5** Si videtis asinum odientem te jacere sub onere  
**Prov. 27. 6** Melliora... quam fraudulenta oscula —  
**Isai. 66. 5** Dixerunt fratres vestri odientes vos —  
**Rom. 12. 9** — mala, adhaerentes bono  
**Tu. 3. 3** In... invidia agentes, odibiles, — invicem  
 23 — et eam... maculatum tunican  
**Psal. 105. 11** Et salvavit eos de manu odientium  
**Eccli. 25. 20** Obluctum, et non in obluctum  
**Eszech. 16. 27** Et dabo te in animas odientium te filiarum Palaestinarum  
 7. 10 Et reddens odientibus se statim  
 5. 8 Et abstulisset... odientes animam David  
 19. 6 Diligis — te, et odio habes diligentes  
 22. 41 Inimicos... — me, et disperdam eos  
**Psal. 17. 40** Et inimicos... et — me disperdidisti  
 43. 7 Salvasti enim nos... et — nos confundisti  
 88. 24 Et — eum in fugam convertam  
**Eccli. 20. 8** Qui potestatem sibi sumit injuste, odietur  
 21. 31 Susurro coquinaabit animam suam, et in omnibus —

**Matth. 5. 43** Et — habebis inimicum tuum  
 6. 24 Aut e. unum — habebit, et alter diliget  
 10. 22 Eritis — omnibus propter nomen meum  
 24. 9 Eritis — o. gentibus propter nomen m.  
 10 Invicem tradent, et — habebunt invicem  
**Marc. 13. 13** Et eritis — omnibus propter nomen m.  
**Luc. 21. 17** Et eritis — omnibus propter nomen m.  
**Joan. 15. 18** Scitote quia me priorem vobis — habuit  
 25 Quia — habebunt me gratis  
 17. 14 Et mundus eos — habuit  
**Rom. 9. 13** Jacob dilexi, Esau autem — habui  
**Ephes. 5. 29** Nemo e. unquam carnem suam — habuit

**ODOIA.**  
 1 Par. 5. 24 Odoia, et Jediel, viri fortissimi et potentes

**ODOLLAM.**  
 1 Reg. 22. 1 Abiit ergo David inde, et fugit in speluncaem Odollam  
 2 Reg. 23. 13 Venerant... ad David in speluncaem —  
 1 Par. 11. 15 In qua erat David, ad speluncaem —  
 2 Par. 11. 7 Bethsur quoque, et Socho, et —  
**Mich. 1. 15** Usque ad — venit gloria Israel  
 2 Mac. 12. 38 Judas autem collecto exercitu venit in civitatem Odollam  
 2 Esdr. 11. 30 Zamos, Odollam, et in villis earum

**ODOLLAMITES — IS.**  
**Gen. 38. 12** Ise et Hiras opilio gregis Odollamites  
**Gen. 38. 1** Divertit ad virum Odollamitem  
 20 Misit a. Judas hodieum per pastorem s. —

**ODOR — IS.**  
**Gen. 27. 27** Ecce odor filii mei sicut — agri pleni  
**Eccli. 29. 18** — suavissimum victimae Domini  
**Cant. 4. 10** Et — unguentorum thorum super omnia  
 11 Et vestimentorum tuor. sicut — thuris  
 7. 8 Et — oris tui sicut malorum  
**Eccli. 24. 21** Et quasi balsamum non mixtum — m.  
 35. 8 Et — suavitatis est in conspectu Altissimi

**Jerem. 48. 11** Et — ejus non est immutatus  
**Daniel. 3. 94** Et — ignis non transiit per eos  
**Osee. 14. 7** Quasi oliva gloria ej., et — ej. ut Libani  
 2 Cor. 2. 15 Quia Christi bonus — suavis Deo in illis  
 16 Aliis quidem — mortis in mortem; aliis autem — vite in vitam

**Eccli. 25. 6** In... et thymiamata boni odoris  
 30. 34 Stactea et onycha, galbanum boni —  
 35. 28 Ac thymiama — suavis componendum  
**Levit. 1. 17** Est et oblatio suavissimi — Domini  
 3. 5 In oblationem suavissimi — Domini  
 16 In alimoniam ignis et suavissimi —  
 6. 15 In monticentum — suavissimi Domini  
 8. 21 Eo quod esset holocaustum suavis. — D.  
 15 In oblationem suavissimi — Domini  
 23. 2 Panes et incensum suavissimi — offerro  
 8 Oblationem suavissimi — Domini  
 13 Holocaustum suavissimi — atq. incensi  
**Eccli. 24. 20** Quasi myrrha electa dedi suavitatem —

25. 17 Subtraha pedem tuum de domo proximi tui, nequendo satiatus oderit te  
**Eccli. 18. 21** Et qui oderit avaritiam  
**Judic. 15. 2** Quod odisses eam, et illo tradidi illam...  
**Joan. 7. 1** Non potest mundus odisse vos  
**Sap. 11. 25** Nec enim odians aliquid constituitis  
**Eccli. 23. 5** Si videtis asinum odientem te jacere sub onere  
**Prov. 27. 6** Melliora... quam fraudulenta oscula —  
**Isai. 66. 5** Dixerunt fratres vestri odientes vos —  
**Rom. 12. 9** — mala, adhaerentes bono  
**Tu. 3. 3** In... invidia agentes, odibiles, — invicem  
 23 — et eam... maculatum tunican  
**Psal. 105. 11** Et salvavit eos de manu odientium  
**Eccli. 25. 20** Obluctum, et non in obluctum  
**Eszech. 16. 27** Et dabo te in animas odientium te filiarum Palaestinarum  
 7. 10 Et reddens odientibus se statim  
 5. 8 Et abstulisset... odientes animam David  
 19. 6 Diligis — te, et odio habes diligentes  
 22. 41 Inimicos... — me, et disperdam eos  
**Psal. 17. 40** Et inimicos... et — me disperdidisti  
 43. 7 Salvasti enim nos... et — nos confundisti  
 88. 24 Et — eum in fugam convertam  
**Eccli. 20. 8** Qui potestatem sibi sumit injuste, odietur  
 21. 31 Susurro coquinaabit animam suam, et in omnibus —